
رئیس پلیس  فتا استان البرز گفت: باندی 4 نفره که در داخل زندان 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کردند توسط پلیس فتا شناسایی 
و دستگیر شدند. سرهنگ رسول جلیلیان، اظهارداشت: چندی پیش 
تعدادی از شهروندان به این پلیس مراجعه و مدعی برداشت غیرمجاز از 
حسابشان شدند؛ لذا رسیدگی به این موضوع در دستور کار کارشناسان  
این پلیس قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های تخصصی و اطلاعاتی 
صورت گرفته مشخص شد متهمان این پرونده ها به صورت یک باند 
سازمان دهی شده، با شاکیان از داخل زندان و از طریق اپلیکیشن 
واتساپ تماس می گرفتند و برای شانس بیشتر عملی شدن نقشه 
خود لوگوی واتساپ خود را به لوگوونشان صداوسیمای ایران و یا 
سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی تغییر می دادند تا اشخاص 
هنگام دیدن این لوگوها از درست بودن تماس از سوی روابط عمومی 
صداوسیما یا سازمان مربوطه اطمینان داشته باشند. این مقام انتظامی 

ادامه داد: کلاهبرداران پس از فریب مالباختگان و گرفتن اطلاعات 
بانکي و همچنین دریافت رمزورود به اینترنت بانک اشخاص، اقدام به 
خالي نمودن حساب شهروندان کرده و سپس وجوه را به حساب دیگر 
فرد دخیل در این پرونده انتقال می دادند. در نهایت یکی از متهمان که 
بیرون از زندان بود با مبالغ سرقتی که به حسابش واریز می شد اقدام 
به خرید گوشی و سکه می کرد. سرهنگ جلیلیان گفت: در نهایت با 
اقدامات فني و اطلاعاتي یکی از اعضای این باند کلاهبرداری مورد 
شناسایي قرار گرفت و با هماهنگی مراجع قضائی دستگیر شد. در این 
خصوص تعداد چند دستگاه گوشي هوشمند و چندین کارت بانکي از 
متهم کشف شد. این مسئول انتظامی اظهارداشت: پس از دستگیری 
متهم  و انتقال او به مقر پلیس فتا بلافاصله بررسي گوشي هاي کشف 
شده توسط کارشناسان فنی این پلیس آغازشد و پس از چند ساعت 
بازجویی از متهم  مشخص شد، سه نفر از اعضای این باند از  زندانیان 

محکوم در داخل زندان رجایی شهر هستند که با تماس واتساپی اقدام 
به کلاهبرداری  می کردند که  در ادامه با دستور مقام قضائی  هر سه نفر 
آنها  نیز بازداشت شدند . این مقام مسئول تصریح کرد: ممکن است 
شیوه های کلاهبرداری این افراد مجرم متفاوت باشد اما در نهایت به 
یک شیوه عمل می کنند و با اعلام برنده شدن مخاطبان، با ترفندهای 
ماهرانه تمام اطلاعات حساب بانکی و یا کارت عابربانک افراد را دریافت 
کرده و با استفاده از آن اقدام به برداشت از حساب افراد می کنند. 
رئیس پلیس فتا استان البرز به هموطنان هشدار داد: شهروندان 
ضمن حفظ هوشیاری و توجه به توصیه های پلیس فتا مراقب فریب 
افراد سودجو در فضای سایبر باشند و در صورت مواجهه با این گونه 
موارد، توجهی به این تماس ها نکنند و موارد را از طریق سایت پلیس 
فتا به نشانی www.cyberpolice.ir  در قسمت گزارشات 

مردمی ثبت کنند.
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کوتاه حوادثی 
سارقان روانه زندان شدند

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان روانسر 
گفت: باند 3 نفره سارقان منازل روانسر که غیربومی 
بودند، پس از دستگیری و انجام تحقیقات و 
صدور قرار تامین کیفری متناسب، روانه زندان 
شدند. مسلم الماسی افزود: این سارقان در حین 
سرقت از منزل یکی از شهروندان روانسری و 
با اطلاع به موقع مردم و حضور نیروی انتظامی 
شناسایی و پس از تعقیب وگریز در حومه شهر 
دستگیر شدند. وی ادامه داد: سارقان در مجموع 
به ۱۰ فقره سرقت اعتراف که 5 مورد از سرقت ها 
مربوط به منازل شهروندان در روانسر بوده است. 
دادستان روانسر تصریح کرد: با توجه به سرقت های 
صورت گرفته چند وقت اخیر در شهر و بازتاب آن، 
نیروی انتظامی مکلف است که بیش از پیش و با 
جدیت بیشتر مقوله پیشگیری از سرقت را دنبال 
کند. الماسی اظهارداشت: پیشگیری از سرقت 
یک مقوله جمعی است که متاسفانه همکاری 
لازم در این مقوله صورت نمی گیرد. وی اضافه 
کرد: در راستای پیشگیری از سرقت 35 روستای 
آسیب پذیر شهرستان شناسایی و مقرر شد با 
همکاری دهیاران و بخشداری، در این روستاها 
دوربین مداربسته نصب شود. دادستان عمومی و 
انقلاب روانسر گفت: طرح پیشگیری از سرقت در 
شهر روانسر نیز تدوین شده و بنابراین لازم است که 
حداقل ۱5 تیم مراقبتی و گشتی در شهر در کنار 
نیروی انتظامی به مراقبت بپردازند. الماسی اضافه 
کرد: با توجه به هزینه های مالی اجرای طرح، این 
اقدام نیازمند مشارکت اجتماعی شهروندان، کسبه 
و اصناف است و تا زمانی که شهروندان حمایت های 
لازم را انجام ندهند به طور قطع طرح به مرحله اجرا 

نخواهد رسید.

بازداشت جاعل حرفه ای 
فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری 
کلاهبردار و جاعل حرفه ای با 5۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری در شهرستان رامسر خبر داد. سردار 
مرتضی میرزایی بیان داشت: ماموران پلیس 
آگاهی در پی دریافت ۱5 فقره پرونده مبنی بر 
کلاهبرداری با شیوه جعل و فروش مال غیر به 
شهروندان، بررسی موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه متهم 
با جعل سند از شهروندان به مبلغ 5۰ میلیارد 
ریال با بهانه فروش آپارتمان کلاهبرداری کرده، 
افزود: ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی، مخفیگاه این کلاهبردار 
حرفه ای را شناسایی و با هماهنگی قضائی در 
اقدامی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان مازندران، با اشاره به اینکه متهم 
پس از دستگیری به هر ۱5 فقره کلاهبرداری 
از شهروندان با جعل سند اعتراف کرد، تصریح 
کرد: متهم به مرجع قضائی معرفی و با قرار وثیقه 
۱۰۰میلیارد ریالی روانه زندان شد. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: شهروندان قبل از انجام 
هرگونه معاملات ملکی با انجام استعلام های لازم 
در خصوص ملک مورد معامله از ادارات ذیربط و 
تحقیقات کامل در خصوص طرف معامله خود با 

اطمینان خاطر پای معامله حضور یابند.

سرقت قطعات خودرو 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام باند 
سارقان قطعات و محتویات خودرو در هرسین و 
کشف 67 فقره سرقت خبر داد. سردار علی اکبر 
جاویدان اظهارداشت: پس از وقوع چندین فقره 
سرقت قطعات و محتویات خودرو در هرسین، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار  پلیس آگاهی 
استان و انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی 
ادامه داد: ماموران با انجام تحقیقات گسترده و 
افزایش گشت های هدفمند و نامحسوس موفق 
به شناسایی اعضای یک باند 3 نفره شده و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی آنها را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: 
متهمان دستگیرشده به ارتکاب 67 فقره سرقت 
شامل 62 فقره قطعات و محتویات خودرو و 5 فقره 
اماکن خصوصی اعتراف کردند. سردار جاویدان در 
پایان از معرفی سارقان دستگیرشده به دستگاه 

قضائی جهت صدور احکام لازم خبر داد.

کشف  346 کیلو مواد
فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف 
یکدستگاه خودروی سواری پژو 4۰5 و کشف 
346 کیلوگرم تریاک توسط ماموران انتظامی 
شهرستان دیلم خبر داد . ســرهنگ حــیدر 
سوسنی بیان داشت: در پی رصد اطــلاعاتی 
ماموران پلیس، دو قاچاقچی موادمخـدر که از 
یکی از شهرستان های استان اقدام به تهیه یک 
محموله موادمخدر کرده و در حال انتقال آن 
به یکی از استان های همجوار بودند، شناسایی 
شدند. وی عنوان داشت: طی یک عملیات 
منسجم،  ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با 
همکاری دیگر یگان های انتظامی با رصد دقیق 
محورهای خاکی  منتهی به استان خوزستان 
خودروی حامل موادمخدر و خودروی اسکورت 
را شناسایی و با استفاده از وسایل مهارکننده 
آنها را توقیف کردند. فرمانده انتظامی استان 
بوشهر با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو 
346  کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف 
شد، اضافه کرد: در همین رابطه دو قاچاقچی 
دستگیر و در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند. 
سرهنگ سوسنی از شهروندان خواست برای 
مقابله با قاچاقچیان موادمخدر که همواره با هدف 
سودجویی های خود سعی در آلوده کردن جوانان 
جامعه به موادمخدر دارند با پلیس همکاری کرده 
و هرگونه اطلاعات و اخباری در این زمینه را به 

مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

حمل تریاک در محموله  صیفی جات
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از دستگیري 
2 قاچاقچي موادمخدر در میدان تره بار تهران خبر داد و گفت: 
از خودروی متهمان ۱23 کیلو و 5۰۰ گرم تریاک کشف شد. 
سرهنگ عبدالوهاب حسنوند بیان داشت: با اطلاع از اینکه یکی 
از قاچاقچیان موادمخدر با همکاری یکی از همدستانش قصد دارد 
مقداری موادمخدر از استان های مرزی کشور تهیه و با یکدستگاه 
کامیون تحت پوشش بار صیفی جات )هندوانه( به  تهران منتقل 
کند، تیمی از ماموران پایگاه یکم پلیس مبارزه با موادمخدر برای 
شناسایی و دستگیری متهم  وارد عمل شدند. وی با اشاره به اینکه 
در این تحقیقات مشخص شد که خبر صحت دارد و متهم قصد دارد 
که محموله هندوانه را در میدان تره بار تهران تخلیه کند، ادامه داد: 
ماموران پایگاه یکم این پلیس، پس از مدتی کنترل خودروهای 
عبوری، خودروی متهم را در یکی از محورهای مواصلاتی به شهر 
تهران مشاهده و پس از تعقیب خودروی مذکور در میدان تره بار 
تهران متوقف کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
تصریح کرد: پس از توقف خودرو در میدان تره بار ماموران موفق 
شدند، متهم را هنگام تخلیه بار دستگیر کنند. این مقام انتظامی 
بیان داشت: در بازرسی از خودروی متهمان ۱23 کیلو و 5۰۰ گرم 
تریاک که لابه لای محموله هندوانه جاسازی شده بود، کشف شد. 
گفتنی است با تکمیل پرونده و ثبت اعتراف متهمان، هر 2 متهم برای 

رسیدگی قضائی به دادسرا معرفی شدند.

دپوی تریاک  در منزل 
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف ۱22 کیلو و 
7۰۰ گرم تریاک در بازرسی از یک منزل مسکونی خبر داد. سرهنگ 
محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
اصفهان خبری مبنی بر اینکه یک قاچاقچی موادافیونی مقداری 
تریاک را در منزل خود در شهر »شهرضا« نگهداری می کند، دریافت 
و بلافاصله موضوع را به پلیس مبارزه با موادمخدر آن فرماندهی 
اعلام کردند. وی افزود: یک گروه از ماموران مجرب پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان شهرضا با هدایت عملیاتی پلیس اصفهان 
و انجام هماهنگی های لازم از منزل مسکونی موردنظر بازرسی 
کردند که ۱22 کیلو و 7۰۰ گرم تریاک کشف شد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان اصفهان ادامه داد: در این عملیات یک قاچاقچی 
افیونی که زن بود دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای اقدامات 
قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ هاشمی فر مبارزه 
با سوداگران مرگ و قاچاقچیان افیونی که جوانان را مورد هدف قرار 
داده اند؛ اولویت های کاری نیروی انتظامی ذکر و تاکیدکرد: پلیس 
در این مسیر نیازمند مشارکت و تعامل مردمی است و اعلام به موقع 
اخبار توسط مردم نقش به سزایی در کشف به موقع انواع جرائم دارد.

اعتراف به 60 فقره سرقت 
فرمانده انتظامي شهرستان کرمان از دستگیري اعضای یک 
باند و کشف 6۰ فقره سرقت در عملیات ماموران کلانتري ۱6 خبر 
داد. سرهنگ مهدی پورامینایی اظهارداشت: در پي وقوع چندین 
فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح حوزه استحفاظي، 
ماموران کلانتري ۱6 با  اقدامات اطلاعاتي و گشتزني هاي هدفمند 
و شبانه روزی موفق شدند، یک سارق را  با یکدستگاه خودرو سرقتی 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. سرهنگ 
پورامینایی افزود: در تحقیقات انجام گرفته از سوي پلیس، متهم به 
6۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو با همدستی 3 سارق دیگر در 
سطح شهر کرمان اعتراف کرد. فرمانده انتظامي شهرستان کرمان 
با اشاره به دستگیری همدستان سارق تصریح کرد: با هماهنگي 
مقام قضائی در بازرسی از مخفیگاه سارقان دستگیرشده مقداري 
زیادي اموال مسروقه کشف و متهم پس از سیر مراحل قانوني 
تحویل مراجع قضائي و تعدادي از اموال مکشوفه پس از شناسایي 
تحویل مالباختگان شد که تحقیقات پلیس به منظور شناسایي 
سایر مالباختگان ادامه دارد. فرمانده انتظامي شهرستان کرمان به 
شهروندان توصیه کرد: به منظور پیشگیری از سرقت، وجه نقد و 
اشیای قیمتی را در داخل خودرو قرار نداده و خودرو را به تجهیزات 
بازدارنده و سیستم های ضدسرقت مانند GPS مجهز کنند. وي 
با اشاره به اینکه شهروندان می توانند با معرفی نامه از کلانتری های 
شهرستان کرمان از تخفیف سیستم GPS استفاده کنند از 
شهروندان خواست جهت شناسایي اموال خود به کلانتري ۱6 این 

فرماندهي واقع در بلوار ترمینال قدیم شهر کرمان مراجعه کنند.

فوت یک آتش نشان هنگام ماموریت
آتش نشان فداکار تبریزی که در ایستگاه آتش نشانی شهرک 
اندیشه شهریار )استان تهران( مشغول به فعالیت بود، در راه 
خدمت آسمانی شد. شهید محسن لک در جریان آتش سوزی 
یک واحد مسکونی در فاز سه شهرک اندیشه جان به جان 
آفرین تسلیم کرد و به درجه شهادت رسید. شهید لک با 4۱ 
سال سن، متاهل و دارای یک فرزند دختر بود و به عنوان رئیس 
یکی از ایستگاه های اندیشه مشغول خدمت به هموطنان بود. 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهراندیشه نیز در گفت وگو با 
تسنیم، با اشاره به حریق در یک مجتمع مسکونی و به شهادت 
رسیدن یکی از ماموران اظهارداشت: شهید محسن لک در حین 
انجام ماموریت اطفای حریق در فاز 5 شهر اندیشه به دلیل اتمام 
اکسیژن دستگاه تنفسی دچارخفگی شد و به شهادت رسید. 
علی عسگری افزود: یک مجتمع مسکونی 7 طبقه در فاز 5 شهر 
اندیشه دچار حریق شد که به دلیل آتش گسترده و سوختن 
کابل های برق و دود غلیظ مامور فداکار سازمان آتش نشانی دچار 
حادثه شد. مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهر اندیشه در ادامه 
گفت: ماموران آتش نشان و به ویژه شهید محسن لک، تمامی 
ساکنان این مجتمع مسکونی را از آتش سوزی و دود غلیظ  در 

این ساختمان نجات دادند.

خــــبر

کلاهبرداری میلیاردی از 
شهروندان در داخل زندان

فرمانده انتظامي استان هرمزگان از شناسایی و انهدام یک باند 
سارق مسلح خودرو و طلاجات و کشف ۱5 میلیارد ریال طلاجات 
مسروقه در استان خبر داد. سردار غلامرضا جعفری بیان داشت: در 
پی مراجعه و اعلام شکایت خانمی مبنی بر سرقت خودرو و طلاجات 
وی از جلوی درب منزلش توسط 2 نفر مسلح ، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان میناب قرار 
گرفت. وی افزود: به منظور شناسایي سریع سارقان مسلح و کشف 
اموال مسروقه بلافاصله کارگروهي از کارآگاهان پلیس آگاهي 
استان و شهرستان تشکیل و با بررسي شیوه و شگردهاي مورد 
استفاده سارقان و بهره گیری از شیوه های پلیسی نهایتا یکی از 
متهمان ساکن میناب شناسایی و با همکاری مشترک کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه سارق دیگر به هویت معلوم 

و 35 ساله در یکی از روستاهای تابعه حوزه استحفاظی شهرستان 
میناب نیز شناسایی و دستگیر شد، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه 
هر دو متهم از افراد سابقه دار در امر سرقت های مسلحانه و به عنف 
در سال های قبل بودند، مورد بازجویی فنی قرار گرفته که پس از 
روبه روشدن با مستندات موجود به ناچار لب به اعتراف گشوده و به 
ارتکاب سرقت معترف شدند. این مقام ارشد انتظامی اظهارداشت: با 
راهنمایی متهمان محل اختفای طلاجات مسروقه در منزل مسکونی 
در چاله ای یک متری در زیرزمین دفن شده بود، کشف و ضبط شد 
. سردار جعفری ارزش طلاجات مسروقه را بنا به نظر کارشناسان 
مربوطه ۱5 میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این عملیات یک 
قبضه سلاح جنگی کلاش و مقادیری طلا و جواهر کشف، 2 دستگاه 
خودرو و یکدستگاه موتورسیکلت توقیف و متهمان دستگیر و با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 

شدند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان به پاس قدردانی و ایجاد 
انگیزه برای سایر فرماندهان و کارکنان انتظامی، به صورت حضوری 
با اهدای لوح از زحمات و تلاش های ماموران دخیل در این عملیات 

تقدیر و تجلیل کرد.

فرمانده انتظامی استان مازندران از انهدام باند کلاهبرداری 
اینترنتی با هک حساب بانکی از بیش از 25۰۰ شهروند خبر داد. 
سردار مرتضی میرزایی بیان داشت: در پی دریافت چند فقره 
پرونده قضائی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از شهروندان به 
ارزش ۱۰4میلیون و 5۰۰ هزار ریال از طریق راه اندازی سایت های 
صیغه یابی و ساخت درگاه جعلی، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی از اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات فنی از سوی کارآگاهان پلیس فتا خبر داد و تصریح 
کرد: با انجام اقدامات تخصصی مخفیگاه 3 متهم در شهرستان 
آمل شناسایی و با هماهنگی قضائی این افراد در اقدامی غافلگیرانه 

دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان مازندران، خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از دستگیری به کلاهبرداری اینترنتی و هک حساب 
بانکی 2 هزار و 54۰ کاربر اینترنتی به ارزش 5 میلیارد ریال در 
سراسر کشور با راه اندازی کانال صیغه یابی و درگاه جعلی در 
شبکه های اجتماعی و فضای مجازی اقرار کردند. سردار میرزایی 
با اشاره به کشف ۱2 قطعه سیم کارت تلفن همراه، ۱3 قطعه 
عابربانک، 3 گوشي تلفن همراه اندروید و یک لپ تاپ در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان اظهارکرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان مازندران در 
پایان به شهروندان و کاربران شبکه های اجتماعی هشدار داد: 

اغلب این کانال ها و سایت ها از سوی افراد فرصت طلب و مجرمان 
سایبری برای کلاهبرداری و تخلیه حساب شهروندان راه اندازی 

شده اند.

انهدام  باند  سارقان  مسلح  خودرو    و طلا

هک     2540 حساب بانکی در سایت های صیغه یابی

فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری سارق 
حرفه ای با کشف 5۰ فقره سرقت سیم برق و 
مخابرات در شهرستان بروجرد خبر داد. سردار 
حاجی محمد مهدیان نسب اظهارداشت: در 
پي وقوع چندین فقره سرقت سیم در سطح 
شهرستان بروجرد و ایجاد جو ناامني در بین 
شهروندان و خسارت به اموال بیت المال،  
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: در بررسي میداني مشخص 
شد که سارق با استفاده از موتورسیکلت در 
محل های خلوت سوژه های خود را انتخاب 
کرده و اقدام به سرقت سیم برق و مخابرات 
مي کرد که در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 

شد. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه این 
سارق به 5۰ فقره سرقت سیم برق و مخابرات 
در سطح شهرستان اعتراف کرده است، گفت: 
متهم دستگیرشده پس از تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی و روانه زندان شد.

رئیس پلیس بین الملل ناجا از استرداد 
3 متهم به قتل به کشور خبر داد. سردار 
اعلام  پی  در  اظهارکرد:  شیرزاد  هادی 
مراجع قضائی، 3 نفر به اتهام قتل، به یکی 
از کشورهای منطقه متواری شده بودند که 
بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس بین الملل ناجا قرار گرفت. وی افزود: 
اینترپل تهران با استفاده از تجارب ماموریتی، 
بانک های اطلاعاتی و ردیابی ضمن هماهنگی 
با سازمان اینترپل، علیه آنان اعلان قرمز 
صادر کرد و مدارک استرداد از طریق مبادی 
دیپلماتیک به کشور محل فرار متهمان ارسال 
شد. رئیس پلیس بین الملل ناجا گفت: 

با توجه به نوع جرم، هماهنگی های لازم 
برای استرداد انجام شده است و در نهایت با 
همکاری اینترپل کشور مربوطه، این متهمان 
از طریق یکی از مرزهای رسمی، به کشور 

منتقل و تحویل مقامات قضائی شدند.

استرداد 3 متهم به قتل به کشوردستگیری سارق سیم برق 

رئیس پلیس فتا ناجا از انهدام 3 باند فعال در زمینه سایت های 
قمار و شرط بندی از ابتدای سال ۱4۰۰ خبر داد و گفت: در این 
خصوص 34 نفر از اعضای سه باند قماراینترنتی در سطح کشور 
دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند. سردار وحید مجید 
اظهارداشت: طی پایش های انجام شده توسط کارشناسان پلیس 
فتا ناجا تعدادی از تارنماهای فعال در زمینه قمار و شرط بندی 
در فضای مجازی مورد شناسایی قرار گرفت و در این خصوص 34 
نفر از اعضای سه باند قمار اینترنتی در سطح کشور با حکم قضائی 
دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند. وی افزود: از 34 نفر اعضای 
باندهای دستگیرشده  ۱4 نفر از افراد اصلی در حوزه های راه اندازی، 
پشتیبانی، حسابرسی و اغفال افراد در خصوص اجاره کارت های 
بانکی فعالیت داشتند، به نحوی که در یکی از باندهای ذکرشده 6 
نفر از گردانندگان اصلی سایت قماراینترنتی شامل برنامه نویسان، 
پشتیبان ها و حسابرس های آن در استان های گلستان، مازندران 
و قزوین دستگیر شدند. این مقام ارشد سایبری ادامه داد: در دو 
باند دیگر نیز تعداد 8 نفر از اعضای اصلی که به صورت گسترده 

پولشویی های مرتبط با سایت های قمار که از طریق فریب دادن 
شهروندان و اجاره حساب های بانکی افراد مختلف در ازای پرداخت 
مبالغی به قربانیان و حسابرسی سایت های قمار را انجام می دادند در 

استان های کهگیلویه وبویراحمد و مازندران دستگیر و تحویل مراجع 
قضائی شدند. رئیس پلیس فتا ناجا  بیان داشت: طبق بررسی های 
صورت گرفته متهمان در طول فعالیت مجرمانه خود اقدام به 
اجاره حدود 45۰ فقره حساب افراد کرده بودند که گردش مالی 
حساب های توقیف شده بالغ بر 2۱65۰ میلیارد ریال بوده است. 
وی افزود: مجرمان حوزه قمار و شرط بندی با سوءاستفاده از توجه 
و علاقه مندی بالای کاربران به ویژه جوانان و نوجوانان به شبکه های 
اجتماعی، اقدام به تبلیغ سایت های قمار و شرط بندی و ترغیب، 
اغفال جوانان و اقشار مختلف جامعه به فعالیت در این سایت ها 
می کردند که فرجامی جز تاراج سرمایه مردم در پی ندارد، لذا از 
والدین می خواهیم  همواره بر فعالیت فرزندان خود در فضای مجازی 
نظارت جدی داشته باشند. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، 
وی در خاتمه از هموطنان خواست: با توجــه به اینکه مسئولیت 
قانونی هرگونه سوءاستفاده از کارت های بانکی صادرشده با نام هر 
فرد، مستقیما بر عهده وی است؛ از ارائه کارت یا حساب بانکی خود 
تحت هر عنوان به افرادغیر بجد خودداری کنند و در صورت مشاهده 
هرگونه تبلیغ در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی پیرامون اجاره 
حساب و دیگر موضوعات مجرمانه، موضوع  را از طریق سایت پلیس 

فتا به آدرس اینترنتی  www.cyberpolice.ir  اعلام نمایند.

انهدام 3 باند قمار و دستگیری 34 نفر


